
REPDLIKA E SHQIPERISE 
K~%HILLI I B A S ~ E  SE QYTETIT 

KORCE 
'VEh3D!I 

~r 4q Date 23-6-op 

PER DHEhDX NE HUAPERDORJE TE QBJEKTIT TE NDODHUR 
NE WERRWJERT E SRERBlMEVE PUBLIKX , SHOQATES 

" ROlKAF1-I BAXT ALBAhaA " KORCE. 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates se sotme , pasi mori ne 
shqyrtim materialin e paraqitur nga Drejtoria e Menaxhimit te Kontratave 
dhe Drejtoria Juridike , bazuar ?ne Ligjin 8652 date 31.07.2000 " Pel- 
01-ganizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore " neni 32, pika e, si dhe 
mbas diskutimit te Keshilltareve : 

1. Te jepet me Huaperdorje objekti me siperfaqe 600 m2 i ndodhur ne 
ainbjentet e Ndermanjes se Sherbiineve Publike , per zbatimin e 
proj ektit " Per menaxhimill e mbetjeve urbane ". 

2. Afati i dhenies me Huaperdorje te objektit do te jete 1 vit. 
3. Per zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet Drejtoria Juridike dhe 

Drejtoria e Menaxhiinit te Kontratave. 
4. Ky vendim hyn ne fuqi menj ehere . 
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K R Y E T A R I  

Raimonda NASE 
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